
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ 

(МО КОЛОМЯГИ)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021 №193

О внесении изменений в Постановление местной администрации от 16.04.2020 № 106 
«Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные 

должности муниципальной службы в местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Коломяги и членов их семей, на официальном сайте внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих 
сведений средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых 
финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230- 
ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 
иных лиц их доходам», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Коломяги, местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности и отдельные должности муниципальной службы в 
Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги и членов их семей, на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Коломяги в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих 
сведений средствам массовой информации , для опубликования, утвержденное 
Постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги от 16.04.2020г. № 106, (далее - 
Положение):

1) подпункт «г» пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки



■■-'Ж

(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, 
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) 
капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая 
сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) 
за три последних года, предшествующих отчетному периоду»;

2) подпункт «а» пункта 8 Положения после слова «сообщает» дополнить словами 
«письменно либо иным способом, подтверждающим получение,»;

2, Опубликовать настоящее решение в газете «Коломяжские вести» и на 
официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги ( ).www.mokolomyagi.ru

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации
/ 

~.L
Р.П. Каримов

http://www.mokolomyagi.ru

